[bookmark: _GoBack]様式第２号（第７条関係）
指令記号及び番号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

能代市長

能代市共聴施設修繕費補助金交付決定通知書

　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった能代市共聴施設修繕費補助金については、能代市共聴施設修繕費補助金交付要綱第７条第１項の規定により、下記のとおり交付することを決定したので通知します。

記

１　補助金の交付決定額は、一金　　　　　　　　千円とする。

２　補助金の交付に当たり、次の条件を付する。
　　（１）　この補助金は、申請のあった目的以外に使用しないこと。
　　（２）　この補助金について、監査の必要がある場合は、関係書類の提出を求めることがある。
  　 （３）　その他能代市共聴施設修繕費補助金交付要綱に従うこと。